
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Совет народных депутатов 

 муниципального образования 

           «Гиагинское сельское поселение» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

от 24 декабря 2019г. № 147           
ст. Гиагинская 

 

 

 О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов 
муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» №169 от 
30.04.2015г. «Об утверждении структуры администрации муниципального 
образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

В соответствии с частью 8 ст. 37 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., рассмотрев 

предложение Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», 

на основании Закона Республики Адыгея №151 «О реестре должностей 

муниципальной службы в Республике Адыгея» от 13.02.2008г., в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», с целью 

оптимизации структуры и улучшения работы администрации муниципального 

образования в рамках исполнения полномочий по решению вопросов местного 

значения Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», утвержденную Решением Совета народных депутатов 
муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» №169 от 
30.04.2015г. «Об утверждении структуры администрации муниципального 
образования «Гиагинское сельское поселение» следующие изменения: 

1.1. В разделе «Должности, не относящиеся к муниципальным» исключить 
должность: 
    -  Садовник – озеленитель муниципальных территорий.    
 

2. Администрации муниципального образования привести правовую базу в  
соответствии с настоящим Решением. 

 

3. Контроль за настоящим решением возложить на первого заместителя главы 
администрации  и руководителя финансово-бухгалтерского отдела. 

 

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 

Глава муниципального образования 
«Гиагинское сельское поселение»                                       С.И. Кондратенко 


